PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	г. Гулькевичи

	отступ

	О внесении изменения в постановление

администрации муниципального образования

Гулькевичский район от 23 декабря 2019 г. № 1962
«Об утверждении положения об Общественном
совете по проведению независимой оценки
качества условий оказания услуг муниципальными
учреждениями культуры, расположенными на
территории муниципального образования
Гулькевичский район»

	отступ

[image: image1.png]

В целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального образования Гулькевичский район в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 66 устава муниципального образования Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Гулькевичский район от 23 декабря 2019 г. № 1962 «Об утверждении положения об Общественном совете по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг муниципальными учреждениями культуры, расположенными на территории муниципального образования Гулькевичский район» изменение, изложив приложение в новой редакции (прилагается).

2. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Гулькевичский район                (Ештокин Д.В.) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Гулькевичский район, определенных постановлением администрации муниципального образования Гулькевичский район от 3 декабря 2015 г. № 1239 «Об определении специально установленных мест для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Гулькевичский район», и разместить на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава муниципального образования
Гулькевичский район

А.А. Шишикин